
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/7/2020 

Dostawa preparatów do maszynowego mycia i dezynfekcji 

 

Elbląg, dnia 26.02.2020r. 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/7/2020 na Dostawy preparatów do 
maszynowego mycia i dezynfekcji dla potrzeb Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II                            
w Elblągu, data otwarcia 14.02.2020 r. zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp (Dz.U. z 2019r.                      
poz. 1843 z późn. zm.), została wybrana oferta firmy: 
 
Oferta 1 
OSS Sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 

Cena netto: 46 661,00 zł 

Cena brutto: 50 393,89 zł 

Termin dostawy 1 dzień roboczy 

 

Umowy zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej 

niż 03.03.2020r. 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.). 

 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Oferta 1 

OSS Sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 

Cena netto: 46 661,00 zł 

Cena brutto: 50 393,89 zł 

C= 50 393,89 x 60 : 50 393,89 = 60 pkt 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 40 pkt 

Ocena łączna: 60 pkt + 40 pkt = 100 pkt 

 

Oferta 2 

BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena netto: 49 135,02 zł 

Cena brutto: 53 065,84 zł 

C= 50 393,89 x 60 : 53 065,84 = 56,98 pkt 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 40 pkt 

Ocena łączna: 56,98 pkt + 40 pkt = 96,98 pkt 

 

 


